


# OBJEDNÁVKA Č. 140/2022/OKV

<b>Dodavatel:</b> BARDZÁK s.r.o. Sokolovská č. p. 114, 40722 Benešov nad Ploučnicí IČ: 28745001 DIČ: CZ28745001	<b>Objednavatel: Město Rumburk</b> Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od : 10.10.2022 Plnění do: 16.12.2022	

Objednáváme u Vás rekonstrukci povrchu chodníku v ul. Polní u čp. 724 a 725 dle cenové nabídky ze dne 10.10.2022. Záruční doba je 60 měsíců.

**Celková cena nepřesáhne s DPH : 305 630,10 Kč.**

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!  
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 10.10.2022

Vystavil: Jiří Tillner

**MĚSTO RUMBURK**  
Městský úřad   
odbor komunálních věcí  
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK  
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602



Schválil:

Bc. Libor Šimeček

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku v ul. Polní u čp. 724 a 725

KSO:

Místo: Rumburk

CC-CZ:

Datum: 10.10.2022

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Bardzák s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**252 586,86**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	252 586,86	21,00%	53 043,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**305 630,10**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce povrchu chodníku v ul. Polní u čp. 724 a 725

Místo: Rumburk

Datum: 10.10.2022

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bardzák s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**252 586,86**

HSV - Práce a dodávky HSV	240 586,86
1 - Zemní práce	48 574,30
5 - Komunikace pozemní	68 249,02
8 - Trubní vedení	2 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 655,95
997 - Přesun sutě	76 522,91
998 - Přesun hmot	2 584,68
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce povrchu chodníku v ul. Polní u čp. 724 a 725**

Místo: Rumburk

Datum: 10.10.2022

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Bardzák s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>252 586,86</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>240 586,86</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>48 574,30</b>
1	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	60,450	40,00	2 418,00
2	K	113107172	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	60,450	360,00	21 762,00
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	60,450	70,00	4 231,50
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	43,250	70,00	3 027,50
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	38,200	50,00	1 910,00
6	K	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2,140	460,00	984,40
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,045	310,00	1 873,95
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	181,350	25,00	4 533,75
	vv		6,045*30" přepočteno koeficientem množství		181,350		
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,045	160,00	967,20
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,277	500,00	5 138,50
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	69,100	25,00	1 727,50
	vv		60,45" plocha chodníku		60,450		
	vv		43,25*0,2" rozšíření pro silniční obrubu		8,650		
	vv		Součet		69,100		
D	5		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>68 249,02</b>
12	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	69,100	280,00	19 348,00
13	K	596211111	Klazení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	60,450	330,00	19 948,50
14	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	63,473	388,00	24 627,52
	vv		60,45*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		63,473		
15	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	43,250	100,00	4 325,00
D	8		<b>Trubní vedení</b>				<b>2 000,00</b>
16	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>42 655,95</b>
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,250	330,00	14 272,50
18	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	45,413	229,00	10 399,58
	vv		43,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		45,413		
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,200	280,00	10 696,00
20	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	40,110	117,00	4 692,87
	vv		38,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		40,110		
21	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	43,250	60,00	2 595,00
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>76 522,91</b>
22	K	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	61,474	45,00	2 766,33
	vv		13,299" vybouraný živičný povrch		13,299		
	vv		8,866" vybourané silniční obrubníky		8,866		
	vv		1,528" vybourané zahradní obrubníky		1,528		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		37,781" vybouraný betonový podklad		37,781		
	W		Součet		61,474		
23	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 397,486	10,00	23 974,86
	W		61,474*39" přepočteno koeficientem množství		2 397,486		
24	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	61,474	180,00	11 065,32
25	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	48,175	500,00	24 087,50
	W		8,866" vybourané silniční obrubníky		8,866		
	W		1,528" vybourané zahradní obrubníky		1,528		
	W		37,781" vybouraný betonový podklad		37,781		
	W		Součet		48,175		
26	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	13,299	1 100,00	14 628,90
D	998		Přesun hmot				2 584,68
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	30,408	85,00	2 584,68
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				6 000,00
28	K	012103000	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 000,00
29	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				5 000,00
30	K	070001000	Provozní vlivy včetně dopravně inženýrského opatření (DIO)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00